

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Краевой методический центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
из них женщин	133	133	0	133	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в городе Анапе; г. Анапа, ул. Крымская, 150, каб 108																						
3077.01.001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.01.002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.01.0	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03																							
	2. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в городе Армавире; г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 158																						
3077.02.004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.02.005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.02.006	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в городе Геленджике; г. Геленджик, ул. Курзальная, 12																						
3077.03.007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.03.008	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.03.009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в городе-герое Новороссийске; г. Новороссийск, ул. Анапское шоссе, 15																						
3077.04.010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.04.011	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.04.012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.04.013	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в городе Сочи; г. Сочи, ул. Севастопольская, 25																						
3077.05.014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.05.015	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.05.016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3077.05.0 17	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Абинском районе; г. Абинск, ул. Советов, 128-а																							
3077.06.0 18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.06.0 19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.06.0 20	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Апшеронском районе; г. Апшеронск, ул. Ленина, 48																							
3077.07.0 21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.07.0 22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.07.0 23	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Белоглинском районе; с. Белая Глина, ул. Толстого, 56, лит.А																							
3077.08.0 24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.08.0 25	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Белореченском районе; г. Белореченск, ул.Интернациональная,157																							
3077.09.0 26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.09.0 27	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.09.0 28	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Брюхо-																							

	векком районе; ст-ца Брюховецкая, ул. Красная, 199																						
3077.10.0 29	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.10.0 30	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.10.0 31	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Выселковском районе; ст-ца Выселки, ул. Ленина, 43																						
3077.11.0 32	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.11.0 33	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Гулькевичском районе; г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, 80																						
3077.12.0 34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.12.0 35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.12.0 36	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Ейском районе; 353691, г. Ейск, ул. Красная, 59/5																						
3077.13.0 37	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.13.0 38	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.13.0 39	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Калининском районе; 353780, ст-ца Калининская, ул. Ленина, 147																						
3077.14.0 40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3077.14.0 41	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Красноармейском районе; 353800, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, каб. 22																							
3077.15.0 42	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.15.0 43	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.15.0 44	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Крыловском районе; 352080, ст-ца Крыловская, ул. Орджоникидзе, 43																							
3077.16.0 45	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.16.0 46	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Крымском районе; 353389, г. Крымск, ул. Вишневая, 2																							
3077.17.0 47	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.17.0 48	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.17.0 49	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Курганинском районе; 352430, г. Курганинск, ул. Ленина, 35, каб.10																							
3077.18.0 50	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.18.0 51	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.18.0 52	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ление отдела работы с приемными семьями в Новокубанском районе; 352240, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 134																						
3077.23.0 65	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.23.0 66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.23.0 67	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Новопокровском районе; 353021, ст-ца Новопокровская, ул. Ленина, 108																						
3077.24.0 68	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.24.0 69	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Отраденском районе; 352292, ст-ца Отрадная, ул. Красная, 72А																						
3077.25.0 70	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.25.0 71	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.25.0 72	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Павловском районе; 352045, ст-ца Павловская, ул. Горького, 302																						
3077.26.0 73	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.26.0 74	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.26.0 75	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.26.0 76	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Обособленное подразде-																						

	Тбилисская, ул. Красная, 134																						
3077.31.0 87	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.31.0 88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.31.0 89	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	32. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Темрюкском районе; 353503, г. Темрюк, ул. Р. Люксембург, 63																						
3077.32.0 90	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.32.0 91	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.32.0 92	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	33. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Тихорецком районе; 352120, г. Тихорецк, ул. Меньшикова, 43																						
3077.33.0 93	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.33.0 94	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.33.0 95	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	34. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Туапсинском районе; 352030, г. Туапсе, ул. Комсомольская, 3, 5 этаж																						
3077.34.0 96	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.34.0 97	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	35. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Успенском районе; 352452, с. Успенское, ул. Калинина, 77																						
3077.35.0 98	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.35.0	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99																								
3077.35.1 00	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	36. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Усть-Лабинском районе; 352330, г. Усть-Лабинск, ул. Заполотняная, 15, литер б																							
3077.36.1 01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.36.1 02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.36.1 03	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	37. Обособленное подразделение отдела работы с приемными семьями в Щербинском районе; 353620, ст-ца Старощербиновская, ул.Первомайская, 87																							
3077.37.1 04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.37.1 05	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	38. Аппарат центра; 350010, г. Краснодар, ул. Офицерская, 50																							
3077.38.1 06	Специалист, архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 07	Ведущий специалист, специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 08	Ведущий специалист, специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 09	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 10	Главный специалист, экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 11	Ведущий специалист, специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.38.1 12	Главный специалист, системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	39. Аппарат центра; 350002, г. Краснодар, ул. Северная, 490																							
3077.39.1 13	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3077.39.1 14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3077.39.1 15	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	40. Отдел кадров; 350010, г. Краснодар, ул. Офицерская, 50																							
3077.40.1 16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.40.1 17	Главный специалист, специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	41. Отдел психолого-методического сопровождения; 350002, г. Краснодар, ул. Северная, 490																							
3077.41.1 18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 19	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 20	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 21	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 22	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 23	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 24	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.41.1 25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	42. Отдел работы с приемными семьями; 350010, г. Краснодар, ул. Офицерская, 50																							
3077.42.1 26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.42.1 27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.42.1 28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.42.1 29	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.42.1 30	Ведущий специалист, методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.42.1	Ведущий специалист, психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

31																								
	42. Отдел работы с приемными семьями; 350002, г. Краснодар, ул. Северная, 490																							
3077.42.1 32	Ведущий специалист, системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	43. Отдел сбора информации и мониторинга деятельности учреждения социального обслуживания; 350002,г. Краснодар, ул. Северная, 490																							
3077.43.1 33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 36	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 37	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 38	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3077.43.1 39	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.12.2018